

# ÅRSREDOVISNING

för

## Helula Holding AB

Org.nr. 559142-9278

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Gustaf Hederström, Styrelseledamot

2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av produkter och tjänster inom IT och ekonomi. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper och fast egendom, liksom annan härmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lerum.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	129 593	0	0	45 001
Resultat efter finansiella poster	-31 185	-60 753	-12 143	22 482
Soliditet (%)	1,26	2,36	13,89	19,7
Balansomslutning	2 739 594	2 789 158	479 413	399 606

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga ökad aktivitet.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	76 601	-60 753	65 848
Balanseras i ny räkning		-60 753	60 753	0
Årets resultat			-31 185	-31 185
Belopp vid årets utgång	50 000	15 848	-31 185	34 663

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

60 000

60 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 849
Årets resultat	-31 185
	<u>-15 336</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-15 336
	<u>-15 336</u>

Helula Holding AB  
Org.nr. 559142-9278

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 593	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>129 593</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		<u>-76 466</u>	<u>-67 214</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-76 466</u>	<u>-67 214</u>
<b>Rörelseresultat</b>		53 127	-67 214
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-84 603</u>	<u>-92</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-84 312</u>	<u>11</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-31 185	-67 203
<b>Resultat före skatt</b>		-31 185	-60 753
<b>Årets resultat</b>		<u>-31 185</u>	<u>-60 753</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	17 000	17 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		280 000	320 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>2 409 750</u>	<u>2 409 750</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 706 750</b>	<b>2 746 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 706 750</b>	<b>2 746 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>4 851</u>	<u>4 851</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 851</b>	<b>4 851</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>27 993</u>	<u>37 557</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 993</b>	<b>37 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 844</b>	<b>42 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 739 594</b>	<b>2 789 158</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 849	76 602
Årets resultat		-31 185	-60 753
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-15 336</u>	<u>15 849</u>
<b>Summa eget kapital</b>		34 664	65 849
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 568 008	1 600 000
Övriga skulder		1 125 750	1 113 050
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 693 758</u>	<u>2 713 050</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 172	2 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>11 172</u>	<u>10 259</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 739 594</b>	<b>2 789 158</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till balansräkningen**

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Merili Group AB	200	17 000	17 000
	559148-1352 Lerum	33,33 %		
			<hr/>	<hr/>
			17 000	17 000
	Merili Group AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 17 000	<hr/> 17 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 17 000	<hr/> 17 000
	Redovisat värde		17 000	17 000
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		2 409 750	100 000
	Inköp		<hr/> 0	<hr/> 2 309 750
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 2 409 750	<hr/> 2 409 750
	Redovisat värde		2 409 750	2 409 750
Not 4	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år		1 125 750	2 700 750

Helula Holding AB  
Org.nr. 559142-9278

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lerum

Gustaf Hederström  
Gustaf Hederström

Styrelseledamot  
2024-06-24